OFICIO PRESIDENTE nº 00803/2008
São Roque, 16 de dezembro de 2008.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 00325/2008, de Pesar pelo falecimento da Profª. Sônia Regina Nunes de Godoy, de   autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito,  que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 01ª Sessão Ordinária de 02 de Fevereiro de 2009.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Família enlutada da Professora

SÔNIA REGINA NUNES DE GODOY

Av Bandeirantes, N° 201, Centro
São Roque – SP

CEP: 18134-220

PROTOCOLO Nº 04956/2008